



2025年6月6日

各 位

会 社 名 株式会社NEW ART HOLDINGS 代表者名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生 コード番号 7 6 3 8 東証スタンダード市場 問合せ先 常 務 取 締 役 神 尾 常 夫 電 話 0 3 - 3 5 6 7 - 8 0 9 8

銀座ダイヤモンドシライシは「並木通り本店」を新設し、 ダイヤモンドシライシNo1の大型基幹本店としてブランド価値を更に高めてまいります。

NEW ART グループにおいてブライダルジュエリー事業を展開する株式会社 NEW ART (本社:東京都中央区 代表取締役社長:濵野えり)は2025年6月28日、ブライダルジュエリー事業No1の大型基幹本店として「銀座ダイヤモンドシライシ並木通り本店」をプレオープンいたします。昨年創立30周年を迎えた当社ではございますがここまで事業を続けてこられましたのも、ひとえに皆様の温かいご支援とご指導の賜物と、心より深く感謝申し上げます。

銀座並木通りは銀座エリアを代表する高級ブランド街の一つで、並木の美しい通り沿いにラグジュアリーブランドや一流店舗が立ち並ぶ、銀座の象徴的な通りであります。並木通り店は 2025 年8月末にグランドオープンを予定しておりダイヤモンドシライシ No1 の大型基幹本店として NEW ART グループの業績に大きく貢献できるものと考えております。より多くのお客様にダイヤモンドの美しい輝きをお届けするとともに、お客さまから寄せられる期待に応えるため製品の品質とサービスの向上を追求し、ブライダルダイヤモンドのパイオニアとして、企業価値の向上に努めてまいります。

ブランド	店舗名	住 所	プレオープン日
GINZA	銀座ダイヤモンドシライシ	東京都中央区銀座5-4-4	2025 年
DIAMOND SHIRAISHI	並木通り本店		6 月 28 日

プレオープンを記念して、6月28日(金) \sim 7月27日(日) 迄、並木通り本店にて「Opening Fair」を開催いたします。フェア期間中に婚約指輪もしくは結婚指輪をご成約いただきましたお客さまには、素敵なプレゼントをご用意していますので、ぜひこの機会に店にお立ち寄りください。

◆銀座ダイヤモンドシライシ並木通り本店外観イメージ



◆銀座ダイヤモンドシライシ並木通り本店地図



◆店舗詳細ページ URL https://www.diamond-shiraishi.jp/shops/ginzanamiki/